2023年2月25日 星期六A02 要闻

编辑：魏银科 组版：侯波

我省今年确保城镇新增就业110万人以上

新创设城乡公益性岗位60万个

●遗失青岛市市北区市场监督管理
局2012年6月26日核发予青岛坤宏
电子工程有限公司的营业执照副本
统 一 社 会 信 用 代 码
91370203790828522Y，声明作废。
●青岛金王集团有限公司关于召开
临时股东大会的通知
致全体股东：青岛金王集团有限公
司拟于2023年3月14日召开临时股
东大会，现将有关事项通知如下：
1 .会议时间：2023年3月14日上午
10点；2.会议地点：公司会议室；3.
审议事项：公司增加注册资本；望股
东届时准时参加。联系人：张女士，
联系电话：13675322409

青岛金王集团有限公司
2023年2月25日

●阮义君遗失普通高等学校(山东
力明科技职业学院)毕业证书，电子
注册号：128441201706000561，特此
声明。
● 宋 秋 雁 ( 身 份 证 号 码 :
370102195610192922)丢失流水号:
0002207金钟衡器股票托管卡，现声
明作废。
●青岛坤宇嘉诚物流有限公司(统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91370283396270620F)不慎丢失公
章一枚，特此声明原章作废。

●肥城市恩兴堂医药有限责任公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码
91370983MA3C0C3Y3Y)不慎丢失公
章，声明作废。

●遗失声明
山东昆达生物科技有限公司遗失提
单一份，船名航次 : D E L A W A R E
TRADER/W019，提单号:JILV019005
B/L:034C551156，起运港:QINGDAO，
CHINA，卸货港:NHAVA SHEVA，
INDIA，目的港:HYDERABAD，INDIA，
发货人英文:SHANDONG KUNDA
BIOTECHNOLOGY COMPANY LIM-
ITED，声明作废。

●山东师慧文化传媒有限公司不慎
丢失中华人民共和国出版物经营许
可证副本，编号：新出发(鲁)批字第
P690A212号，声明作废。
●田本娟助理医师资格证书(编码
202137210372922198108243928)遗
失，声明作废。
● 赵 和 芳 ( 身 份 证 号
370102196102092129)遗失金钟衡
器股票托管卡，流水号:0002049，现
声明作废。

●减资公告
山东京沂方建筑劳务有限公司(统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91370112MA3RWDHG6N)，经公司股东
决定，拟向公司登记机关申请减少
注册资本，由注册资本1000万元减
至300万元人民币，请相关债权人自
本公告发布之日起45日内向公司申
报债权或其它请求，特此公告。

2023年2月25日

●微山县荷香特色鱼馆食品经营许
可 证 正 本 丢 失 ， 编 号
JY23708260086623，声明作废。

●速通物流运输(枣庄)有限公司，
鲁DE5973(黄色)道路运输证丢失，
证号：鲁交运管枣字370405303347，
声明作废。

●孙海龙不慎丢失御龙华府6-1-
4 0 1房款收据三张，收据编号
0023631，金额叁万壹仟元整(￥
31000 . 00元)、编号0023626，金额
壹 拾 陆 万 叁 仟 肆 佰 元 整 ( ￥
163400 . 00元)以上两张开据日期
2018年12月26日；编号0018045，金
额肆拾叁万元整(￥430000 . 00
元)，开据日期2019年3月7日，声明
作废。

●武城县力蕴商贸有限公司遗失公
章一枚，声明作废。

●因济南飞凌计算机系统集成有限
责任公司公章丢失，现声明作废。

●梁海花遗失医师资格证书，编号：
201037110370725197901164864，声
明作废。

●青岛唔西西电子商务有限公司公
章(3702110775869)、财务专用章
(3702110775870)、发票专用章
(3702110775871)、法人章段宝
(3702110775872)丢失，声明原章作
废。

●泰安市泰山区太山吾岳御尊熟食
店食品经营许可证正本丢失，许可
证编号JY23709020243509，声明原
件作废。

●山东臻壹文化传媒有限公司公章
(编号3701027783598)、财务专用章
(编号3701027783599)、发票专用章
(编号91370100353484880K)、合同
专用章(编号3701027783601)、法人
章林建不慎丢失，特此声明原章作
废，非法人签字使用无效。
●青岛市城阳区新意新象文化艺术
培训学校有限公司中华人民共和国
民办学校办学许可证正本丢失，教
民137021472032911号，声明原件作
废。
●公告
临清市戈萨轴承有限公司关于召开
股东会议的公告公司决定召开股东
会议。报纸公告如下：于2023年3月
14日上午9：00在智创未来院士楼
301召开，商议解散公司事宜，请准
时参加，逾期不参加将视为同意并
按照相关法律法规进行处理，特此
公告。联系人及电话：张立朋

15201095503
2023年2月24日

●山东宁府家酒业有限公司于2023
年2月23日完成股东变更,变更之前
的相关债权、债务及责任由原股东
负责。股东变更之日起启用新公章
“ 山 东 宁 府 家 酒 业 有 限 公 司
3709213037612”和新财务章“山东
宁府家酒业有限公司财务专用章
3709213037613”，原公章、原财务章
现声明作废。
●公告
临清市源萨轴承有限公司关于召开
股东会议的公告公司决定召开股东
会议。报纸公告如下：于2023年3月
14日上午9：30在智创未来院士楼
301召开，商议解散公司事宜，请准
时参加，逾期不参加，将视为同意并
按照相关法律法规进行处理，特此
公告。联系人及电话：张立朋

15201095503
2023年2月24日
●遗失声明
山东宝单能源有限公司不慎丢失法
人章，编号：3702200496022，声明作
废。

●汪守松(370625196604107636)遗
失莱州市玺琅府15号楼1单元1902
室购房收据，编码：3385202，金额：
10000元，收款单位：山东房联电子
商贸有限公司，声明作废。
●郝红丽遗失医师执业证书，执业
证书编号：141370100002000，声明
作废。
●公告
临清市哈泽轴承有限公司关于召开
股东会议的公告公司决定召开股东
会议。报纸公告如下：于2023年3月
14日上午10：00在智创未来院士楼
301召开，商议解散公司事宜，请准
时参加，逾期不参加，将视为同意并
按照相关法律法规进行处理，特此
公告。联系人及电话：张立朋

15201095503
2023年2月24日

●遗失声明
贾焕宝不慎丢失《农村土地承包经
营 权 证 》 证 号 ：
37028110027000335J，住址：胶州市
胶莱街道大杜戈庄村，亩数：9 . 5
亩，声明作废。

【 友 情 提 示 】
本栏目内容由发布者提供(单方形式发布)，非
最终有效依据和法律认定，以行政职能部门
对其的最终业务审核认定为准，相关利害关
系人应通过具有管理权限的职能部门确认信
息或交易。

诚 聘
山东登报服务连锁机构：基于市场拓展需要，诚聘具

有互联网思维的营销人才、办公内勤（熟悉排版）各数名。

英雄不问出处，年龄学历等均不可一概而论，只要进取。

有意者请将简历发送至123181202@qq.com 合则约见

联系电话：0531-88778968

文/片 记者 黄寿赓 安臻 刘涛

2月24日，以“好品预制菜
海产新未来”为主题的2023中国

（日照）海洋食品预制菜产业发展
大会在日照国际博览中心开幕，
来自行业内的500余名专家学者、
行业翘楚相聚日照，共谋海产品
创新结合，共话预制菜发展机遇。
记者注意到，本次大会是海洋食
品预制菜行业内首个全国性大
会，这意味着在各地“争食”预制
菜的背景下，日照下出“先手棋”。

据了解，日前印发的2023年
中央一号文件中明确提出：“提升
净菜、中央厨房等产业标准化和
规范化水平。培育发展预制菜产
业。”预制菜首次被写入中央一号
文件，为产业发展再添政策利好。

在预制菜行业的构成中，海洋
食品占据重要地位，《中国水产预
制菜研究报告2023》显示，2022年
中国水产预制菜行业规模达1047

亿元，同比增长16.8%，预计未来中
国水产预制菜市场保持较高的增
长速度，2026年水产预制菜市场规
模将达2576亿元。但同时，基于海

鲜难储存等自身特点，海洋食品成
为预制菜行业内门槛较高的一类。

日照海洋产品加工行业历史
悠久，技术、口碑积累和经验优势
明显。在美佳集团、荣信集团等龙
头企业的带动下，日照市海洋食
品产业吸纳从业人员2万多人，形
成了养殖、捕捞、仓储、生产加工、
包装标识、销售出口一、二、三产
业融合，养殖捕捞—初加工—精
深加工的完整产业链，为日照市
发展海洋食品预制菜产业提供了
得天独厚的条件和优势。

为支持预制菜产业高质量发
展，2022年日照市人民政府办公
室出台《日照市支持预制菜产业
发展八条政策措施》，切实解决预
制菜企业融资难、创新乏力等难
题。目前，日照市预制菜企业数量

已有百余家，其中水产品预制菜
相关企业约占40%。

本次大会将持续三天，吸引
了全国各地处于行业不同环节的
企业参展，串企成链效果显著。据
统计，共计150余家展商、海鲜委
的50余家采购商、40余家社区联
盟、海产品行业的自媒体大V30
余人参会，展出海洋食品预制菜
品类上千种。

日照市委副书记、市长李在
武表示，日照将聚焦养殖捕捞、精
深加工、仓储物流、市场交易、标
准制定、消费场景创新等全产业
链，着力强龙头、补链条、兴业态、
树品牌，让“好品山东”有更多的

“日照味道”，让“日照味道”成为
更多人的青睐之选，携手打造日
照海产品预制菜品牌。

记者 孔令茹 通讯员 范洪艳

城镇调查失业率
控制在5 . 5%以内

就业是民生之本。稳存量、扩
增量、提质量、兜底线，今年山东
确保全年城镇新增就业110万人
以上，城镇调查失业率控制在
5 . 5%以内。制定“一稳三促”行动
方案、推动高质量充分就业的意
见等一揽子政策，提升经济增长
的就业拉动力。

实施高校毕业生就业创业
“启航扬帆计划”，稳定扩大“三支
一扶”招募规模，政策性岗位、见
习岗位各稳定在10万个左右。更
大力度实施城乡公益性岗位扩容
提质行动，新创设城乡公益性岗
位60万个。开展“春风行动暨就业
援助月”等活动，实现省内脱贫人

口外出务工稳定在40万人以上、
失业人员再就业32万人、就业困
难人员就业6 . 8万人的目标任
务。常态化开展企业用工服务保
障行动，完善急需紧缺职业（工
种）目录调查发布制度，持续解决
企业“招工难”问题。

稳步开展
个人养老金试点

紧盯重大改革机遇，山东人
社部门将在织密扎牢社会保障安
全网上加力提效。

落实企业养老保险全国统
筹，完善企业养老保险省级统收
统支制度，实施失业保险省级统
筹。推进工伤保险基金省级统收

统支，出台工伤康复高质量发展
实施方案，扩展工伤预防专项行
动行业范围。探索建立高层次人
才、中小微企业年金政策，稳步开
展个人养老金试点，构建多层次多
支柱养老保险体系。实施养老保险
精准扩面行动，引导农民工、灵活
就业等群体参加企业职工养老保
险，推进失业保险应参尽参，努力
实现参保量的增长和质的提升。

全年引进青年人才
70万人以上

人才是第一资源，创新是第一
动力。山东将紧盯高质量发展所
需，在构筑人才集聚新高地上加力
提效，吸引更多人才“智汇齐鲁”。

山东将做好泰山学者攀登
专家、泰山产业技能领军人才等
项目遴选，举办“泰山攀登”论
坛，促进人才链、教育链、产业
链、创新链深度融合。推广事业
单位人员“一件事”改革，探索关
键核心技术攻关人才特殊流动、
使用和支持机制。创新职称评价
标准，加大破“四唯”力度，更好
激励人才投身科技创新和攻关。
实施“青年人才集聚齐鲁”行动，
做强“山东—名校人才直通车”

“海聚山东”等品牌活动，全年引
进青年人才70万人以上。实施

“技能中国”行动，出台加强新时
代全省高技能人才队伍建设的
实施意见，培养新型学徒和“金
蓝领”人才5万人以上。

完善工资收入分配
扩中提低同向发力

在完善工资收入分配上，聚焦
打造共同富裕省域范例，坚持扩中
提低同向发力、增收优配协调联
动，推动形成公平合理有序的收入
分配格局。开展企业薪酬调查，发
布人力资源市场工资价位，稳慎调
整最低工资标准，发布企业工资指
导线。落实技能人才薪酬分配指
引，引导企业强化技能价值激励导
向，合理提高技能人才工资待遇。
深化国有企业工资分配制度，推进
国有企业负责人薪酬制度改革，规
范企业收入分配秩序。改革完善事
业单位工资制度，聚焦高校、科研
院所等人才“主阵地”，落实高层次
人才薪酬激励、绩效工资动态调
整、内部自主分配等制度，激发人
才创新创造活力。

海洋食品预制菜行业首个全国性大会开幕

抢“鲜”预制菜盛宴，日照如何迎“大考”

2月24日，全省人社工作会议在济南召开。记者从会上了解到，今年山东将全面做好稳就业工作，积极稳
妥推进社会保障制度改革，加强人才人事工作，构建和谐劳动关系，加快推动人社事业高质量发展。

展会上琳琅满目的海鲜预制菜，吸引观众不停拍照。

	A02-PDF 版面